
verano 2026

10 dias 7 noches 

HOTEL TARIFA 
EFECTIVO

TARIFA 
LISTA MAP PRECIO 

EFECTIVO
PRECIO

LISTA

ARENA** $599.000 $650.000 VOUCHER $628.000 $665.000

TROCADERO
*** $720.000 $755.000 VOUCHER $725.000 $765.000

MELESI *** $642.300 $719.400 VOUCHER $690.000 $745.000

Salidas Todos los Lunes de Enero y Febrero 
Traslados Ida y Vuelta 
Servicio a Bordo 
Auxiliar a Bordo
Media Pensión en La Porota y Balneario Poseidon 

5-12-19-26 ENERO 
2-9-16-23 FEBREROSALIDA 29/12

politicas de Reserva: Tarifas hasta el 24/10 sujetas a modificaciones crediticia, congela tarifa antes del 24/10
con seña 20% en efectivo billete



HOTEL ARENA (350 METROS DE LA PLAYA) 

LA POROTA 

HOTEL MILESI (300 METROS DE LA PLAYA) 

HOTEL TROCADERO (150 METROS DE LA PLAYA) 

POSEIDON



NECOCHEA

300 metros de la playa

HOTEL MILESI

Habitaciones
espacios
comunes

desayuno
bufet

Baño privado
Parking gratis
Parking
WiFi gratis
Admite mascotas
TV de pantalla plana
Balcón
Habitaciones familiares
Servicio de habitaciones
Habitaciones sin humo



NECOCHEA

150 metros de la playa

HOTEL TROCADERO

Amplias
Habitaciones

espacios
verdes

piscina
Baño
Caja fuerte
Recepción 24 horas
Guarda equipajes
Servicio de habitaciones
Lavandería
Piscina exterior de temporada
Televisor LCD
Wi-Fi gratis



verano 2026

10 dias 7 noches 

HOTEL TARIFA 
EFECTIVO

TARIFA 
LISTA

MEDIA
PENSION

PRECIO 
EFECTIVO

PRECIO
LISTA

RUTIBELL $589.800 $660.576 VOUCHER $660.890 $750.960

3 DE ABRIL $638.800 $715.456 VOUCHER $715.900 $801.310

SECLA $659.800 $827.900 EN HOTEL $738.999 $856.000

NEPTUNO
SUPERIOR $784.800 $878.900 VOUCHER $878.976 $984.450

TRONADOR $834.800 $928.900 VOUCHER $928.976 $$1.034.450

MAR DEL PLATA

Traslados Ida y Vuelta 
Servicio a Bordo 
Auxiliar a Bordo
Media Pensión en Cocina Mamá  y Taberna de Papá Ejecutivo Premiun

5-12-19-26 ENERO
 2-9-16-23 FEBRERO

SALIDA 29/12

Salidas Todos los Lunes de Enero y Febrero 

politicas de Reserva: Tarifas hasta el 24/10 sujetas a modificaciones crediticia, congela tarifa antes del 24/10
con seña 20% en efectivo billete

https://www.facebook.com/COCINA.MAMA.MDP/?locale=es_LA
https://www.facebook.com/COCINA.MAMA.MDP/?locale=es_LA


HOTEL RUTIBELL (450 METROS DE LA PLAYA) 

HOTEL NEPTUNO (250 METROS DE LA PLAYA) 

HOTEL SECLA (700 METROS DE LA PLAYA) 

HOTEL 3 DE ABRIL (600 METROS DE LA PLAYA) 

HOTEL TRONADOR (550 METROS DE LA PLAYA) 
RESTORANT COCINA MAMA Y LA TABERNA 



MAR DEL PLATA

HOTEL TRONADOR 

Amplias
Habitaciones

amplios 
espacios

Piscina

Baño Privado
Habitaciones Junior
Aire Acondicionado 
LED TV 
Frigobar 
Bañadera 
Wi-Fi Internet 
Caja de seguridad 
Ropa de Blanco 
Piscina

600 metros de la playa



MAR DEL PLATA

HOTEL NEPTUNO 
SUPERIOR

Amplias
Habitaciones

Caja 
Fuerte

Baño
Privado

Baño
Cama sommiere con sistema box spring
TV LED 40″
WiFi en habitación
Caja de Seguridad apta para notebook
Telefono con discado directo nac. e int.
Despertador programable
Secador de cabello en baño
Puerta con tarjeta y cerradura magnética
Aire acondicionado frío/calor
Teléfono en baño
Ventana con aislación térmica y acústica

250 metros de la playa


